

HAHKU



HAHMOTATKO?

-tietoa ja tukea nuorten ja aikuisten hahmotusvaikeuksiin

26.8.2021 klo 13.00–15.30

Kutsumme Sinut lämpimästi tervetulleeksi mukaan kuulemaan Työkäisten aikuisten hahmottamisen kuntoutus (Hahku) -hankkeen tuloksista ja tuotoksista. Tilaisuudessa esitellään Hahmola-oppimisympäristöä, Hahku-mentoritoimintaa ja kerrotaan elokuussa 2021 alkavasta Nuorten Hahmola -hankkeesta.

Alustava ohjelma:

Klo 13.00 *Tilaisuuden avaus*, Työkäisten aikuisten hahmottamisen kuntoutus -hankkeen hankevastaava Juha Lahti

Klo 13.15 *Kokemusasiantuntijan puheenvuoro*, Anniina Ala-Soini

Klo 13.30 *Miksi kehityksellisiä hahmottamisen vaikeuksia on niin vaikea hahmottaa?*
Johanna Nukari, Neuropsykologian erikoispsykologi, Kuntoutussäätiö

Klo 13.45 *Hahmola-oppimisympäristön ja Hahku-mentorikoulutusten esittelyä*,
projektisuunnittelijat Asta Ruodemäki ja Suvi Ylönen

Klo 14.45 *Kohti tulevaa*, Nuorten Hahmola -hankkeen hankevastaava Suvi Ylönen

Klo 15.00–15.25 *Keskustelutilaisuus*

Klo 15.25 *Tilaisuuden päätös*, Työkäisten aikuisten hahmottamisen kuntoutus -hankkeen hankevastaava Juha Lahti

Tilaisuus on avoin kaikille ilmoittautuneille. Ilmoittaudu mukaan 19.8. mennessä [tästä](#). Linkki webinaariin lähetetään ilmoittautuneille.



Stea-rahoitteisessa ”Työkäisten aikuisten hahmottamisen kuntoutus” -hankkeessa (2018–2021) on toteutettu Hahmola-oppimisympäristö ja Hahku-mentorikoulutuksia sekä ylläpidetty Hahkun tietopalvelua hahmotusvaikeuksista. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat ADHD-liitto, Aivoliitto, Autismiliitto, Erilaisten oppijoiden liitto, Suomen CP-liitto, Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri, Onerva sekä Jyväskylän yliopiston Normaalikoulu. Hahku on toteutettu [Niilo Mäki Instituutissa](#), joka on oppimis- ja oppimisvaikeuksien tutkimus- ja kehittämiskeskus Jyväskylässä. Instituutissa tutkitaan lasten ja nuorten oppimisvaikeuksia. Kehittämistyöllä pyritään löytämään keinoja oppimisvaikeuksien ennaltaehkäisemiseen, arvioimiseen ja kuntouttamiseen arjen ja oppimisen helpottamiseksi.